



**NISKOGRADNJA d.o.o.**  
za stambeno - komunalne  
djelatnosti



Stjepana Radića 17, 49218 Pregrada  
Tel./Fax: (049) 376-126 / 377-447  
Tel./Fax Kamenolom: (049) 376-131  
e-mail: info@niskogradnjapregrada.hr  
www.niskogradnjapregrada.hr

OIB 23210692018  
MB 03085210  
IBAN: HR7623400091110017100 - PBZ  
IBAN: HR9324020061100441335 - ERSTE

KLASA: 310-01/22-01/45  
URBROJ: 2214/3-01-22-02  
Pregrada, 29. kolovoza 2022.

Sukladno članku 15. Izjave o usklađenju Društva s ograničenom odgovornošću Niskogradnja d.o.o. za stambeno komunalne djelatnosti, te uređenja naselja i prostora sa Zakonom o trgovačkim društvima, Uprava Društva donosi dana 29. kolovoza 2022. godine slijedeću

## ODLUKU O CIJENAMA RADA RADNIH STROJEVA I RADNIKA

### CJENIK USLUGA U GOSPODARSKIM DJELATNOSTIMA

STROJEVI	JM	JED. CIJENA	PDV 25%	UKUPNO	
<b>JCB 4CX</b>	kn/h	396,00 kn	99,00 kn	495,00 kn	65,70 EUR
<b>JCB 3CX</b>	kn/h	324,00 kn	81,00 kn	405,00 kn	53,75 EUR
iskop rova bez utovara	kn/m <sup>3</sup>	21,60 kn	5,40 kn	27,00 kn	3,58 EUR
iskop rova sa odvozom	kn/m <sup>3</sup>	50,40 kn	12,60 kn	63,00 kn	8,36 EUR
široki iskop bez utovara	kn/m <sup>3</sup>	18,00 kn	4,50 kn	22,50 kn	2,99 EUR
široki iskop sa odvozom	kn/m <sup>3</sup>	44,40 kn	11,10 kn	55,50 kn	7,37 EUR
<b>TEREX</b>	kn/h	304,80 kn	76,20 kn	381,00 kn	50,57 EUR
<b>TRAKTOR LAMBORGHINI</b>	kn/h	316,80 kn	79,20 kn	396,00 kn	52,56 EUR
TRAKTOR + MALČER FERRI	kn/h	463,20 kn	115,80 kn	579,00 kn	76,85 EUR
BANKINE	kn/m <sup>1</sup>	0,22 kn	0,05 kn	0,27 kn	0,04 EUR
TRAKTOR + MALČER ROTO (ZADNJI)	kn/h	392,40 kn	98,10 kn	490,50 kn	65,10 EUR
TRAKTOR S POSIPAČEM	kn/h	393,60 kn	98,40 kn	492,00 kn	65,30 EUR
TRAKTOR S POSIPAČEM + RALICA	kn/h	470,40 kn	117,60 kn	588,00 kn	78,04 EUR
TRAKTOR S PRIKOLICOM	kn/h	355,20 kn	88,80 kn	444,00 kn	58,93 EUR
PRIJEVOZ MAT(KAM) DO 5 km	kn/tura	240,00 kn	60,00 kn	300,00 kn	39,82 EUR
PRIJEVOZ MAT(KAM) DO 10 km	kn/tura	300,00 kn	75,00 kn	375,00 kn	49,77 EUR
PRIJEVOZ MAT(KAM) DO 15 km	kn/tura	360,00 kn	90,00 kn	450,00 kn	59,73 EUR
ODVOZ OD ISKOPA do 3 km	kn/tura	108,00 kn	27,00 kn	135,00 kn	17,92 EUR
ODVOZ OD ISKOPA do 3 km	kn/m <sup>3</sup>	21,60 kn	5,40 kn	27,00 kn	3,58 EUR
<b>KAMION IVECO</b>	kn/h	348,00 kn	87,00 kn	435,00 kn	57,73 EUR
prijevoz	kn/km	6,96 kn	1,74 kn	8,70 kn	1,15 EUR
stajanje- čekanje utovar/istovar	kn/h	243,96 kn	60,99 kn	304,95 kn	40,47 EUR
<b>KAMION 18 t</b>	kn/h	468,00 kn	117,00 kn	585,00 kn	77,64 EUR
PRIJEVOZ (KAM) DO 10 km	kn/tura	194,40 kn	48,60 kn	243,00 kn	32,25 EUR
PRIJEVOZ (KAM)OD 10 DO 15 km	kn/tura	275,40 kn	68,85 kn	344,25 kn	45,69 EUR
<b>UNIMOG PRIJEVOZ</b>	kn/h	436,80 kn	109,20 kn	546,00 kn	72,47 EUR
UNIMOG + POSIPAČ	kn/h	510,00 kn	127,50 kn	637,50 kn	84,61 EUR
UNIMOG +RALICA + POSIPAČ	kn/h	583,20 kn	145,80 kn	729,00 kn	96,75 EUR
UNIMOG + ŠKARE/BOČNI MALČER	kn/h	568,80 kn	142,20 kn	711,00 kn	94,37 EUR





**NISKOGRADNJA d.o.o.**  
za stambeno - komunalne  
djelatnosti



Stjepana Radića 17, 49218 Pregrada  
Tel./Fax: (049) 376-126 / 377-447  
Tel./Fax Kamenolom: (049) 376-131  
e-mail: info@niskogradnjapregrada.hr  
www.niskogradnjapregrada.hr

OIB 23210692018  
MB 03085210  
IBAN: HR7623400091110017100 - PBZ  
IBAN: HR9324020061100441335 - ERSTE

<b>TRAKTORSKA KOSILICA</b>	kn/h	180,00 kn	45,00 kn	225,00 kn	29,86 EUR
pov.preko 1000 m <sup>2</sup> bez odvoza	kn/m <sup>2</sup>	0,24 kn	0,06 kn	0,30 kn	0,04 EUR
pov.preko 1000 m <sup>2</sup> sa odvozom	kn/m <sup>2</sup>	0,30 kn	0,08 kn	0,38 kn	0,05 EUR
<b>ROTACIONA KOSILICA</b>	kn/h	105,60 kn	26,40 kn	132,00 kn	17,52 EUR
pov.preko 1000 m <sup>2</sup> bez odvoza	kn/m <sup>2</sup>	0,28 kn	0,07 kn	0,35 kn	0,05 EUR
pov.preko 1000 m <sup>2</sup> sa odvozom	kn/m <sup>2</sup>	0,34 kn	0,08 kn	0,42 kn	0,06 EUR
<b>TRIMER - FLAKSERICA</b>	kn/h	111,60 kn	27,90 kn	139,50 kn	18,51 EUR
pov.do 500 m <sup>2</sup>	kn/m <sup>2</sup>	0,54 kn	0,14 kn	0,68 kn	0,09 EUR
<b>VALJAK</b>	kn/h	264,00 kn	66,00 kn	330,00 kn	43,80 EUR
<b>VIBRO PLOČA AMMANN</b>	kn/h	192,00 kn	48,00 kn	240,00 kn	31,85 EUR
<b>VIBRO NABIJAČ WACKER</b>	kn/h	132,00 kn	33,00 kn	165,00 kn	21,90 EUR
<b>VIBRO PLOČA MALA</b>	kn/h	120,00 kn	30,00 kn	150,00 kn	19,91 EUR
<b>KOPAČICA KANALA CASSE</b>	kn/h	304,80 kn	76,20 kn	381,00 kn	50,57 EUR
ISKOP ROVA	kn/m	15,00 kn	3,75 kn	18,75 kn	2,49 EUR
ISKOP+ZATRPVANJE	kn/m	20,00 kn	5,00 kn	25,00 kn	3,32 EUR
<b>BULDOZER CAT D7H DS</b>	kn/h	480,00 kn	120,00 kn	600,00 kn	79,63 EUR
<b>BAGER GUSJENIČAR</b>	kn/h	660,00 kn	165,00 kn	825,00 kn	109,50 EUR
<b>ČISTILICA</b>	kn/h	552,00 kn	138,00 kn	690,00 kn	91,58 EUR
PRIJEVOZ NA MJESTO RADA	kn/km	11,00 kn	2,75 kn	13,75 kn	1,82 EUR
<b>ČIŠĆENJE ULICA (NORMALNO)</b>	kn/km	480,00 kn	120,00 kn	600,00 kn	79,63 EUR
<b>ČIŠĆENJE ULICA (PRVO - PROLJET)</b>	kn/km	660,00 kn	165,00 kn	825,00 kn	109,50 EUR

<b>RADNICI</b>	<b>JM</b>	<b>JED. CIJENA</b>	<b>PDV 25%</b>	<b>UKUPNO</b>	
Rad radnika NKV	kn/h	90,00 kn	22,50 kn	112,50 kn	14,93 EUR
Rad radnika PKV	kn/h	103,00 kn	25,75 kn	128,75 kn	17,09 EUR
Rad radnika KV	kn/h	116,00 kn	29,00 kn	145,00 kn	19,24 EUR
Rad radnika VKV	kn/h	121,50 kn	30,38 kn	151,88 kn	20,16 EUR
Rad radnika VKV - stroj	kn/h	samo uz stroj			
<b>IZRADA TROŠKOVNIKA - PONUDE</b>	<b>JM</b>	<b>JED. CIJENA</b>	<b>PDV 25%</b>	<b>UKUPNO</b>	
RAD (min 1,5 sati)	kn/h	164,40 kn	41,10 kn	205,50 kn	27,27 EUR
trošak prijevoza	kn/km	2,20 kn	0,55 kn	2,75 kn	0,36 EUR

**Kod preračunavanja je korišten fiksni tečaj konverzije 7,53450 utvrđen Odlukom Vijeća EU od dana 12.07.2022.**

1. Cijene se utvrđuju na temelju kalkulacija, koje su sastavni dio ove Odluke.
2. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.
3. Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti odluka donesena 23. veljače 2022., Klasa: 310-01/22-01/45 Urbroj: 2214/3-01-22-02.

DIREKTOR:

Marijan Peer, ing. građ.

